別紙１
番　　　　　号
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]○○厚生（支）局長　殿

指定都市の長
中 核 市の長　　印
市区町村の長

平成　　年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金の交付申請
について

標記について、次により交付金を交付されるよう関係書類を添えて申請する。

記

１　交付申請一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙（１）－１のとおり

２　平成　　年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金申請額算出内訳
　　　　　　　　　　　別紙（１）－２のとおり

（添付書類）
・指定都市、中核市又は市区町村の歳入歳出予算書（見込書）抄本

別紙２
番　　　　　号
年　　月　　日

○○厚生（支）局長　殿
指定都市の長
中 核 市の長　　印
市区町村の長

平成　　年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金の事業実績報告
について

平成　　年　　月　　日第　　号で交付決定を受けた平成　　年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金及び地域介護・福祉空間整備推進交付金の事業実績については、次の関係書類を添えて報告する。

記

１　精算額一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙（２）－１のとおり

２　平成　　年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金精算額算出内訳
　　　　　　　　　　 別紙（２）－２のとおり

（添付書類）
・指定都市、中核市又は市区町村の歳入歳出決算書（見込書）抄本

別紙４
番　　　　　号
年　　月　　日

○○厚生（支）局長　殿

指定都市の長
中 核 市の長　　印
市区町村の長

平成　　年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金の
年度終了実績報告について

標記について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１４条後段の規定により別紙のとおり報告する。

記

１　地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金の年度終了実績報告書

別紙４－（１）のとおり

別紙５
番　　　　　号
年　　月　　日

○○厚生（支）局長　殿

指定都市の長
中 核 市の長　　印
市区町村の長

平成　　年度消費税及び地方消費税に係る仕入れ控除税額報告書

平成　　年　　月　　日厚生労働省　　第　　　号で交付決定を受けた平成　　年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入れ控除税額については、下記の通り報告する。

１　施設の種類及び名称

２　補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１５条の規定による確定額又は事業実績報告による精算額
金　　　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入れ控除税額（要交付金返還相当額）
金　　　　　　　　　　円

４　添付書類
３の消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等

（注）当該事業に係る各所管局課に提出すること。